
Pokal Kreis Werra-Meißner 08/09

Kreisliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lenze, Friedel

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
Di.

30.09.2008
02.10.2008
02.10.2008
18.11.2008

19:30 v
20:00
20:00
20:00 v

2
3
4
1

SV Wendershausen 1968
MTV 03 Unterrieden II
SV BW 1926 Vierbach
TTC 1969 Vockerode

TSV Trubenhausen 1919 II
TSV Waldkappel 1909
SV 1964 Ermschwerd IV
TSV 1923 Oberrieden

4:1
4:3
4:1
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TTV 1970 Neuerode
TSV 1869 Herleshausen
Tuspo 1904 Laudenbach
TuS 1912 Weißenborn II
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